

FFNORDIC HOLDING ApS

CVR-nr.: 30361776

Kirkeltevej 160
2980 Kokkedal

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Pierre Flautau
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FFNORDIC HOLDING ApS
Kirkeltevej 160
2980 Kokkedal

CVR-nr: 30361776
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets væsentligste aktiviteter består i at være holdingselskab. Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. - 2904,- og selskabets balance pr. 31. december 202 udviser en balancesum på kr. 5.704,- og en egenkapital på kr. +74,-. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		-2.702	
Bruttoresultat		-2.702	
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-2.702	-1.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			7.537
Andre finansielle indtægter			6.250
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-202	-82
Ordinært resultat før skat		-2.904	11.955
Årets resultat		-2.904	11.955
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-2.904	11.955
I alt		-2.904	11.955

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Likvide beholdninger		5.704	8.406
Omsætningsaktiver i alt		5.704	8.406
AKTIVER I ALT		5.704	8.406

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-124.926	-122.022
Egenkapital i alt		74	2.978
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		202	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.428	5.428
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.630	5.428
Gældsforpligtelser i alt		5.630	5.428
PASSIVER I ALT		5.704	8.406

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0